Заявление

О вступлении в  Региональное объединение работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ульяновской области» (РОР «СППУО»)

Полное наименование организации: _____________________________________________________________

Краткое наименование:________________________________________________________________________

Дата образования предприятия: ____________________________________________________

Основные виды деятельности:

	Наименование вида деятельности
	Код ОКВЭД

	Наименование вида деятельности
	Код ОКВЭД

	1

	3

	2

	4

	Наименование вида деятельности
	Код ОКОНХ

	Наименование вида деятельности
	Код ОКОНХ

	1

	3

	2

	4

Потребляемое сырье и комплектующие: ________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Среднесписочная численность персонала: ____________________

Объем реализованной продукции (товаров, услуг) в 2006 г. (тыс. руб.) _______________________________

Общая сумма налогов, уплаченная в 2006 году (тыс. руб.) __________________________________________

Почтовый адрес: _____________________________________________________________________________

ИНН: _____________________________________ КПП: ___________________________

ОГРН: ________________________________дата присвоения ОГРН _________________________________

 Полностью Ф.И.О., должность, дата рождения руководителя: ______________________________________

____________________________________________________________________________________________

Телефоны, факс руководителя: _________________________________________________________________

Телефон, факс и Ф.И.О. гл. бухгалтера: __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Телефон, факс, E-mail и Ф.И.О. координатора по связи с РОР «СППУО»: ____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

WWW предприятия: __________________________________________________________________________

Прошу принять нашу организацию в члены РОР «СППУО», с Уставом РОР "СППУО" согласен.

Обязуюсь оперативно оплатить  вступительный и ежегодный членский взнос.

Имеем возможность оказать организации и ее членам  (помощь и услуги) ____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Хотели бы с помощью организации и ее членов получить (поддержку, услуги) ________________________

____________________________________________________________________________________________

Руководитель предприятия: _________________  /_____________________/ «___»_________ 200__г.

              (подпись)                  м.п.